
Mairie

Bero Bisto

La Serre
Église

Bialé

Prats

École

Mairie

Église

Gloriette

Cité administrative

Jaca

La Gare

Notre-Dame

NavarrotFleming

Tassigny
Palas

8 mai
Pyrénées

Les Trams

Baccarau

Église
Plaine

Salle polyvalente

Mairie

Place d’Anchet

Rond point
du Portugal

École

Église

Arrêt desservi par la ligne A

Arrêt desservi par la ligne B

Arrêt desservi par la ligne C

Arrêt desservi par la ligne D

Arrêt desservi par des lignes urbaines

Emplacement de l’arrêt de bus

ESTOS

LÉDEUIX

AGNOS

GURMENÇON

BIDOS

OLORON STE-MARIEOLORON STE-MARIE

PRÉCILHON

GOÈS

MOUMOUR

0m 1000m

Lot. du Château

Logecoop

Lot. du Binet

En                               tous mHAubilisés !

gratuit du lundi
au vendredi midi

La navette est accessible aux personnes à mobilité réduite.
Pour tout transport à la demande, les personnes à mobilité réduite 
ou en perte d’autonomie peuvent contacter l'ASAD ou l'ADMR. 

Les enfants
Pour des raisons de sécurité, les enfants en poussette doivent être portés 
dans les bras ou sur les genoux.Les enfants de moins de 10 ans doivent 
être sous la responsabilité d’un adulte.

Les vélos sont autorisés dans la navette sous réserve de l’autorisation 
du chauffeur en cas d’affluence.

Les vélos

Les animaux
Seuls les animaux de petites tailles sont admis dans la navette à condition 
de toujours voyager dans un panier ou une cage de transport fermés. 
Exception pour les chiens qui accompagnent les personnes malvoyantes. 

Renseignements
Service Mobilité

12 Place de Jaca
64400 Oloron Sainte-Marie

Tél. 05 59 10 35 70

Périurbaine

LÉDEUIX  • ESTOS

AGNOS • GURMENÇON • BIDOS

PRÉCILHON • GOÈS

MOUMOUR

©
 Graphism

e SEV - Im
pression CCHB - Janvier 2025



Mairie

Bero Bisto

La Serre
Église

Bialé

Prats

École

Mairie

Église

Gloriette

Cité administrative

Jaca

La Gare

Notre-Dame

NavarrotFleming

Tassigny
Palas

8 mai
Pyrénées

Les Trams

Baccarau

Église
Plaine

Salle polyvalente

Mairie

Place d’Anchet

Rond point
du Portugal

École

Église

Arrêt desservi par la ligne A

Arrêt desservi par la ligne B

Arrêt desservi par la ligne C

Arrêt desservi par la ligne D

Arrêt desservi par des lignes urbaines

Emplacement de l’arrêt de bus

ESTOS

LÉDEUIX

AGNOS

GURMENÇON

BIDOS

OLORON STE-MARIEOLORON STE-MARIE

PRÉCILHON

GOÈS

MOUMOUR

0m 1000m

Lot. du Château

Logecoop

Lot. du Binet

En                               tous mHAubilisés !

gratuit du lundi
au vendredi midi

La navette est accessible aux personnes à mobilité réduite.
Pour tout transport à la demande, les personnes à mobilité réduite 
ou en perte d’autonomie peuvent contacter l'ASAD ou l'ADMR. 

Les enfants
Pour des raisons de sécurité, les enfants en poussette doivent être portés 
dans les bras ou sur les genoux.Les enfants de moins de 10 ans doivent 
être sous la responsabilité d’un adulte.

Les vélos sont autorisés dans la navette sous réserve de l’autorisation 
du chauffeur en cas d’affluence.

Les vélos

Les animaux
Seuls les animaux de petites tailles sont admis dans la navette à condition 
de toujours voyager dans un panier ou une cage de transport fermés. 
Exception pour les chiens qui accompagnent les personnes malvoyantes. 

Renseignements
Service Mobilité

12 Place de Jaca
64400 Oloron Sainte-Marie

Tél. 05 59 10 35 70

Périurbaine

LÉDEUIX  • ESTOS

AGNOS • GURMENÇON • BIDOS

PRÉCILHON • GOÈS

MOUMOUR

©
 Graphism

e SEV - Im
pression CCHB - Janvier 2025



ARRÊTS ARRÊTS

ARRÊTSARRÊTS

DU LUNDI AU JEUDI DU LUNDI AU JEUDI

DU LUNDI AU JEUDIDU LUNDI AU JEUDI

VENDREDI VENDREDI

VENDREDIVENDREDI

LÉDEUIX • ESTOS PRÉCILHON • GOÈS

MOUMOURAGNOS • GURMENÇON • BIDOS

La mHAub périurbaine est un service de transport collectif organisé par la Communauté de Communes du Haut-Béarn sur huit communes 
limitrophes à la ville-centre Oloron Sainte-Marie : Lédeuix, Estos, Goès, Précilhon, Bidos, Agnos, Gurmençon et Moumour. Ce service gratuit 
fonctionne du lundi au jeudi toute la journée et le vendredi matin, hormis les jours fériés. Il est ouvert à tous les usagers. Ce service est 
complémentaire et en connexion avec la mHAub urbaine d’Oloron Sainte-Marie.

SCANNEZ-MOI

Oloron Pôle Gare 10:20 12:25 14:30 16:20 09:35 11:20

Oloron Notre-Dame 10:22 12:27 14:32 16:22 09:37 11:22

Oloron Navarrot 10:23 12:28 14:33 16:23 09:38 11:23

Estos Bero Bisto 10:26 12:31 14:36 16:26 09:41 11:26

Estos Prats 10:27 12:32 14:37 16:27 09:42 11:27

Lédeuix Lot. Du Château 10:28 12:33 14:38 16:28 09:43 11:28

Lédeuix Mairie 08:45 10:30 12:35 14:40 16:30 08:00 09:45 11:30

Lédeuix Lot. Du Château 08:46 10:32 12:37 14:42 16:32 08:01 09:47 11:32

Estos Prats 08:47 10:33 12:38 14:43 16:33 08:02 09:48 11:33

Estos Bero Bisto 08:49 10:34 12:39 14:44 16:34 08:04 09:49 11:34

Oloron Fleming 08:53 10:38 12:43 14:48 16:38

Oloron Tassigny 08:54 10:40 12:45 14:50 16:40

Oloron Navarrot 08:06 09:51 11:36

Oloron Notre-Dame 08:07 09:52 11:37

Oloron Pôle Gare 08:55 10:41 12:46 14:51 16:41 08:10 09:55 11:40

Oloron Pôle Gare 09:35 11:30 13:35 15:33 17:25 08:45 10:30 12:15

Oloron Notre-Dame 09:37 11:32 13:37 15:35 17:27 08:47 10:32 12:17

Oloron Navarrot 09:38 11:33 13:38 15:36 17:28 08:48 10:33 12:18

Goès École 09:41 11:36 13:41 15:39 17:31 08:51 10:36 12:21

Précilhon Mairie 09:44 11:39 13:44 15:42 17:34 08:54 10:39 12:24

Précilhon École 09:47 11:42 13:47 15:45 17:37 08:57 10:42 12:27

Goès Église 09:48 11:43 13:48 15:46 17:38 08:58 10:43 12:28

Oloron Fleming 09:52 11:47 13:52 15:50 17:42

Oloron Tassigny 09:54 11:49 13:54 15:52 17:44

Oloron Navarrot 09:01 10:46 12:31

Oloron Notre-Dame 09:02 10:47 12:32

Oloron Pôle Gare 09:55 11:50 13:55 15:53 17:45 09:04 10:49 12:34

Oloron Pôle Gare 08:55 10:45 12:48 15:00 16:45 08:15 10:00 11:45

Oloron Jaca 08:57 10:47 12:50 15:02 16:47 08:17 10:02 11:47

Oloron Rond Point du Portugal 09:02 10:52 12:55 15:07 16:52

Agnos Gloriette 09:06 10:56 12:59 15:11 16:56 08:22 10:07 11:52

Agnos Baccarau 09:07 10:57 13:00 15:12 16:57 08:24 10:09 11:54

Agnos Église 09:09 10:59 13:02 15:14 16:59 08:26 10:11 11:56

Agnos Lot. Du Binet 09:11 11:01 13:04 15:16 17:01 08:28 10:13 11:58

Gurmençon Église 09:14 11:04 13:07 15:19 17:04 08:31 10:16 12:01

Gurmençon Plaine 09:16 11:06 13:09 15:21 17:06 08:32 10:17 12:02

Gurmençon Place d’Anchet 09:18 11:08 13:11 15:23 17:08 08:34 10:19 12:04

Gurmençon Logecoop 09:19 11:09 13:12 15:24 17:09 08:35 10:20 12:05

Bidos Salle Polyvalente 09:22 11:12 13:15 15:27 17:12 08:38 10:23 12:08

Bidos Mairie 09:23 11:13 13:16 15:28 17:13 08:39 10:24 12:09

Oloron Cité administrative 09:25 11:15 13:18 15:30 17:15 08:42 10:27 12:12

Oloron Jaca 09:26 11:16 13:19 15:31 17:16 08:43 10:28 12:13

Oloron Pôle Gare 09:28 11:18 13:21 15:33 17:18 08:44 10:29 12:14

Oloron Pôle Gare 09:55 12:00 14:00 15:53 17:50 09:05 10:50 12:40

Oloron les Trams 09:57 12:02 14:02 15:55 17:52 09:07 10:52 12:42

Oloron 8 mai 09:58 12:03 14:03 15:56 17:53 09:08 10:53 12:43

Oloron Pyrénées 09:59 12:04 14:04 15:57 17:54 09:09 10:54 12:44

Moumour Bialé 10:07 12:12 14:12 16:05 18:02 09:17 11:02 12:52

Moumour Église 10:09 12:14 14:14 16:07 18:04 09:19 11:04 12:54

Moumour La Serre 10:10 12:15 14:15 16:08 18:05 09:20 11:05 12:55

Oloron Palas 10:14 12:19 14:19 16:12 18:09 09:24 11:09 12:59

Oloron Fleming 10:17 12:22 14:22 16:15 18:12

Oloron Tassigny 10:18 12:23 14:23 16:16 18:13 09:25 11:10 13:00

Oloron Pôle Gare 10:20 12:25 14:25 16:18 18:15 09:26 11:11 13:01

Retrouvez les horaires 
de la                          périurbaine 
en temps réel sur 
l’application ZenbusCorrespondances avec les lignes 

de la mHAub urbaine d’Oloron Sainte-Marie



Mairie

Bero Bisto

La Serre
Église

Bialé

Prats

École

Mairie

Église

Gloriette

Cité administrative

Jaca

La Gare

Notre-Dame

Navarrot Fleming

Tassigny
Palas

8 mai
Pyrénées

Les Trams

Baccarau

Église
Plaine

Salle polyvalente

Mairie

Place d’Anchet

Rond point
du Portugal

École

Église

Arrêt desservi par la ligne A

Arrêt desservi par la ligne B

Arrêt desservi par la ligne C

Arrêt desservi par la ligne D

Arrêt desservi par des lignes urbaines

Emplacement de l’arrêt de bus

ESTOS

LÉDEUIX

AGNOS

GURMENÇON

BIDOS

OLORON STE-MARIE OLORON STE-MARIE

PRÉCILHON

GOÈS

MOUMOUR

0m1000m

Lot. du Château

Logecoop

Lot. du Binet

En                               tous mHAubilisés !

gratuitdu lundi
au vendredi midi

La navette est accessible aux personnes à mobilité réduite.
Pour tout transport à la demande, les personnes à mobilité réduite 
ou en perte d’autonomie peuvent contacter l'ASAD ou l'ADMR. 

Les enfants
Pour des raisons de sécurité, les enfants en poussette doivent être portés 
dans les bras ou sur les genoux.Les enfants de moins de 10 ans doivent 
être sous la responsabilité d’un adulte.

Les vélos sont autorisés dans la navette sous réserve de l’autorisation 
du chauffeur en cas d’affluence.

Les vélos

Les animaux
Seuls les animaux de petites tailles sont admis dans la navette à condition 
de toujours voyager dans un panier ou une cage de transport fermés. 
Exception pour les chiens qui accompagnent les personnes malvoyantes. 

Renseignements
Service Mobilité

12 Place de Jaca
64400 Oloron Sainte-Marie

Tél. 05 59 10 35 70

Périurbaine

LÉDEUIX • ESTOS

AGNOS • GURMENÇON • BIDOS

PRÉCILHON • GOÈS

MOUMOUR

©
 G

ra
ph

ism
e 

SE
V 

- I
m

pr
es

sio
n 

CC
HB

 - 
Ja

nv
ie

r 2
02

5


	horaires
	plan
	une_dos

